

СПЕЦЦЕНА на тротуарный кирпич со склада ТД Кик



действителен с 03.06.2024

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/ шт.	Шт./ кв.м.	Шт./ паллетта	СТОП-ЦЕНА, шт.	СТОП-ЦЕНА, кв. м.
---------	------------------	------------	-------------	------------	---------------	----------------	-------------------

Тротуарный кирпич серии Design WK

PK112RB - ECO*	rotbraun bunt, с фаской	200x100x19	0,89	48	1784	63,75р.	3 060,00р.
PK112RB	rotbraun bunt, с фаской	200x100x40	1,77	48	892	92,65р.	4 447,20р.

Клинкерная тротуарная плитка Stroehner

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/ м2	Шт./ кв.м.	Кол-во штук в упак.	СТОП-ЦЕНА, шт.	СТОП-ЦЕНА, кв. м.
---------	------------------	------------	------------	------------	---------------------	----------------	-------------------

СПЕЦЦЕНА на тротуарный клинкер Stroehner со склада ТД КИК

3117	цвета 123, 124, 212, 336	240x52x18	34,84	67	22	123,60р.	8 281,20р.
3118	цвета 123, 124, 212, 336	240x115x18	36,73	33	11	243,60р.	8 038,80р.

СПЕЦЦЕНА на тротуарный клинкер Stroehner под заказ

3117	цвета 123, 124, 212, 336	240x52x18	34,84	67	22	1,47 €	98,49 €
3118	цвета 123, 124, 212, 336	240x115x18	36,73	33	11	2,97 €	98,01 €

Тротуарный кирпич Feldhaus Klinker

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/ шт.	Шт./ кв.м.	Шт./ паллетта	СТОП-ЦЕНА, шт.	СТОП-ЦЕНА, кв. м.
---------	------------------	------------	-------------	------------	---------------	----------------	-------------------

P403KDF - ECO*	gala flamea	200x100x24	1,20	48	1080	1,18 €	56,64 €
P403KDF	gala flamea	200x100x52	2,40	48	540	1,93 €	92,64 €

P405KDF - ECO*	gala alea	200x100x24	1,20	48	1080	1,36 €	65,28 €
P405KDF	gala alea	200x100x52	2,40	48	540	2,28 €	109,44 €

P405DF - ECO*	gala alea	240x118x25	1,23	34	864	1,84 €	62,56 €
P405DF	gala alea	240x118x52	2,45	34	432	3,22 €	109,48 €

P415KF - ECO*	gala solea	200x100x21	1,05	48	1260	1,25 €	60,00 €
P415KF	gala solea	200x100x45	2,10	48	630	2,08 €	99,84 €

P415KDF - ECO*	gala solea	200x100x24	1,20	48	1080	1,25 €	60,00 €
P415KDF	gala solea	200x100x52	2,40	48	540	2,08 €	99,84 €

P609KDF - ECO*	umbra ferrum	200x100x24	1,20	48	1080	1,46 €	70,08 €
P609KDF	umbra ferrum	200x100x52	2,40	48	540	2,48 €	119,04 €

P203KF - ECO*	areno trigo	200x100x21	1,05	48	1260	1,25 €	60,00 €
P203KF	areno trigo	200x100x45	2,10	48	630	2,08 €	99,84 €

P241KF - ECO*	areno mandari	200x100x21	1,05	48	1260	1,25 €	60,00 €
P241KF	areno mandari	200x100x45	2,10	48	630	2,08 €	99,84 €

P248KF - ECO*	areno nero	200x100x21	1,05	48	1260	1,25 €	60,00 €
P248KF	areno nero	200x100x45	2,10	48	630	2,08 €	99,84 €

P249KF - ECO*	areno ferrum	200x100x21	1,05	48	1260	1,25 €	60,00 €
P249KF	areno ferrum	200x100x45	2,10	48	630	2,08 €	99,84 €

Тротуарный кирпич Randers Tegh

RT 64 - ECO*	schwarz nuanciert	240X118X25	1,70	34	768	2,36 €	80,24 €
RT 64	schwarz nuanciert	240X118X52	3,40	34	384	4,12 €	140,08 €

Тротуарный кирпич Westerwaelder Klinker

PK810V - ECO*	violett, без фаски	200x100x25	1,15	48	1368	1,52 €	72,96 €
PK810V	violett, без фаски	200x100x52	2,30	48	684	2,84 €	136,32 €

PK815GS - ECO*	schwarz bunt edelglanz, без фаски	200x100x19	0,89	48	1784	1,28 €	61,44 €
PK815GS	schwarz bunt edelglanz, без фаски	200x100x40	1,77	48	892	2,07 €	99,36 €

Тротуарный кирпич ригель-формат FK/WK

Укладка 220x52мм, толщина 71мм

P706R52X71OF	vulkano petino	220x52x71	1,80	80	576	2,52 €	199,97 €
P773R52X71OF	argo antrablanca	220x52x71	1,80	80	576	2,52 €	199,97 €

Укладка 220x71мм, толщина 52мм

P706R52X71OF	vulkano petino	220x52x71	1,80	60	576	2,52 €	151,50 €
P773R52X71OF	argo antrablanca	220x52x71	1,80	60	576	2,52 €	151,50 €

PK810V - ECO	Violett, без фаски	240x55x25	0,79	75	1716	1,16 €	87,00 €
PK810V	Violett, без фаски	240x55x52	1,57	75	858	1,92 €	144,00 €

PK815GS - ECO	Schwarz bunt edelglanz, без фаски	240x55x25	0,79	75	1716	1,28 €	96,00 €
PK815GS	Schwarz bunt edelglanz, без фаски	240x55x52	1,57	75	858	2,14 €	160,50 €

Мозаика для мостовой Feldhaus Klinker

M402DF	gala plano	240x118x52	3,30	33	432	3,16 €	104,28 €
M403DF	gala flamea	240x118x52	3,30	33	432	3,17 €	104,61 €

M409DF	gala ferrum	240x118x52	3,30	33	432	3,32 €	109,56 €
M502DF	umbra plano	240x118x52	3,30	33	432	3,30 €	108,90 €

M609DF	umbra ferrum	240x118x52	3,30	33	432	3,40 €	112,20 €
--------	--------------	------------	------	----	-----	--------	----------

• Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России

• Позиции с пометкой - ECO* - распилен тротуарного клинкера пополам